

RG Nº 365/2017

DETERMINAZIONI U.ORG. AMMINISTRATIVA

Nº 112 DEL 15 Dicembre 2017

OGGETTO: Liquidazione spese legali in favore dell'avv. Francesco Marullo di Condojanni incarichi legali Ente Teatro c/ OMICSIS Giudizio civile isc. al nº 212/11 ,Ente Teatro c/

IL RESPONSABILE

Vista la delibera n. 9 assunta dal C.d.A. nella seduta del 20.3.2015 avente per oggetto disposizioni di servizio per il funzionamento degli uffici dell'Ente;

Vista la determinazione del Sovrintendente n. 03 del 20 Marzo 2015 con la quale sono state istituite le Unità Organizzative di direzione dell'attività dell'Ente;

Vista la determinazione del Sovrintendente nº 02 del 16/02/2017 con la quale viene affidata la direzione della Unità Organizzativa Amministrativa al Dott. Osvaldo Smiroldo:

Richiamata la determinazione del Sovrintendente nº 11 del 17 Novembre 2017 con la quale per le motivazioni nella stessa espresse e a cui si rimanda, si affida al Rag. Santo Gatto l'incarico di responsabile ad interim della Unità Organizzativa Amministrativa:

Vista la l.r. 10 gennaio 1995 n. 4, art. 8:

Visto lo Statuto dell'Ente:

Premesso che con provvedimento n° 22/2011 è stato affidato all'avv.Francesco Marullo di Condojanni l'incarico di difendere e rappresentare nel giudizio promosso contro l'Ente dalla Sig.ra

O l'1 (5 5 (5

Premesso che con provvedimento nº 05/2011 è stato affidato all'avv.Francesco Marullo di Condojanni l'incarico di difendere e rappresentare nel giudizio promosso contro l'Ente

Dato atto che con le determine n°85 e n° 96 del 2016 (imp °723-880 /2016 al cap.103435 (05.02.01.103) della U.Org. Amministrativa è stata formalmente finanziata la spesa necessaria per il pagamento delle competenze maturate all'Avv. Francesco Marullo di Condojanni in relazione all'attività professionale prestata nell'assolvimento dei suddetti incarichi:

Dato atto che il conferimento dell'incarico prevede che il compenso sia determinato con riferimento al valore minimo dei parametri dettati dal D.M. 55/2014

Vista la fattura n°4/E del 14 Dicembre c.a. emessa dal citato professionista le acquisita dall'Ente, per le competenze relative al giudizio $O(\pi i J)ii$

Vista la fattura nº 5/E del 14 Dicembre c.a.emessa dall'Avv. Francesco Marullo di Condojanni, e acquisita dall'Ente, per le competenze relative al giudizio 0/7/53/; e/Ente,

Verificato che le stesse risultano conformi ai parametri determinati con il D.M. sopra citato: Visto il D. Lgs nº 118/2011 - Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi:

Ente Autonomo Regionale Teatro di Messina

Sede Legale: Teatro Vittorio Emanuele, Via Garibaldi snc. 98122 Messina Tel. 0908966215 – 0908966226 PBX, Fax 090343629, PEC: teatrodimessina@pec.enya.it Partita Iva: 01940970831



Visto il D.D.G. n°2475/S8 del 11 Ottobre 2017 quale l'organo tutorio ha approvato il bilancio previsionale 2017/2019 adottato dall'Ente con delibera n° 17 del 02 Ottobre 2017:

DETERMINA

- la narrativa si intende qui riportata e forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
- di liquidare l'importo di € 1.785,29 che trova disponibilità all'impegno nº 723/2016 cap. 110637 (05.02.01.103) in favore dell'Avv. Francesco Marullo di Condojanni a saldo delle competenze dello stesso maturate per le prestazioni professionali rese nell'ambito dell'incarico allo stesso conferito con provv. n° 22 /2011 giusta fattura n°4/E del 14 Dicembre c.a.;
- 2) di liquidare l'importo di € 3.329.00 che trova disponibilità all'impegno n° 880/2016 cap. 110637 (05.02.01.103) in favore dell'Avv. Francesco Marullo di Condojanni a saldo delle competenze dello stesso maturate per le prestazioni professionali rese nell'ambito dell'incarico allo stesso conferito con provv. n° 05 /2011 giusta fattura n°5/E del-14 Dicembre c.a.
- autorizzare il pagamento delle somme dovute compatibilmente con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica;
- 4) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa- contabile, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine della regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento;
- di trasmettere il presente provvedimento al servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza.

Responsabile ad interim U.Op. Amministrativa Rag Santo Gatto